LICENCIA QUE OTORGA IRAM PARA EL USO DE LA CERTIFICACIÓN IRAM DE CONFORMIDAD DE LA
FABRICACIÓN
LICENSE GRANTED BY IRAM FOR THE USE OF THE IRAM CERTIFICATION OF CONFORMITY WITH
MANUFACTURING
   Ing. Christian Grilauskas
 Gerencia Eléctrica-Electrónica
  Dirección de Certificación
DC FL 126 Rev. 1

Curva /
Tripping
characteristic
In [A]
Modelo /
Model
Polos /
Poles
Curva /
Tripping
characteristic
In [A]
S2011C-B2 1+1 B 2  S203C-B2 3 B 2
S2011C-B4 1+1 B 4  S203C-B4 3 B 4
S2011C-B6 1+1 B 6  S203C-B6 3 B 6
S2011C-B10 1+1 B 10  S203C-B10 3 B 10
S2011C-B13 1+1 B 13  S203C-B16 3 B 16
S2011C-B16 1+1 B 16  S203C-B20 3 B 20
S2011C-B20 1+1 B 20  S203C-B25 3 B 25
S2011C-C2 1+1 C 2  S203C-B32 3 B 32
S2011C-C4 1+1 C 4  S203C-C2 3 C 2
S2011C-C6 1+1 C 6  S203C-C4 3 C 4
S2011C-C10 1+1 C 10  S203C-C6 3 C 6
S2011C-C13 1+1 C 13  S203C-C10 3 C 10
S2011C-C16 1+1 C 16  S203C-C16 3 C 16
S2011C-C20 1+1 C 20  S203C-C20 3 C 20
S202C-B2 2 B 2  S203C-C25 3 C 25
S202C-B4 2 B 4  S203C-C32 3 C 32
S202C-B6 2 B 6  S204C-B2 4 B 2
S202C-B10 2 B 10  S204C-B4 4 B 4
S202C-B13 2 B 13  S204C-B6 4 B 6
S202C-B16 2 B 16  S204C-B10 4 B 10
S202C-B20 2 B 20  S204C-B16 4 B 16
S202C-B25 2 B 25  S204C-B20 4 B 20
S202C-B32 2 B 32  S204C-B25 4 B 25
S202C-B40 2 B 40  S204C-B32 4 B 32
S202C-C2 2 C 2  S204C-C2 4 C 2
S202C-C4 2 C 4  S204C-C4 4 C 4
S202C-C6 2 C 6  S204C-C6 4 C 6
S202C-C10 2 C 10  S204C-C10 4 C 10
S202C-C13 2 C 13  S204C-C16 4 C 16
S202C-C16 2 C 16  S204C-C20 4 C 20
S202C-C20 2 C 20  S204C-C25 4 C 25
S202C-C25 2 C 25  S204C-C32 4 C 32
S202C-C32 2 C 32  ---- ---- ---- ----
S202C-C40 2 C 40  ---- ---- ---- ----
FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX - FIN DEL ANEXO / END OF THE APPENDIX
2020-06-16